
Centrální zadavatel 
město Petřvald 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Sdružené služby dodávky zemního plynu  pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 1/2 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
veřejné zakázky zadávané druhem zjednodušeného podlimitního řízení v režimu zákona 

o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon“) 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Sdružené služby dodávky zemního plynu  

pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Zadavatel:  Město Petřvald 

Sídlo:                      nám. Gen Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  

Zastoupení: Ing. Jiří Lukša, starosta 

IČ: 00297593 

Kontaktní osoba: 

 

Profil zadavatele: 

Marcela Šopová 

Tel.mail: 601 534 865, sopova@petrvald-mesto.cz 

https://zakazky.petrvald-

mesto.cz/contract_display_1836.html 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

 

 

 

 

Osoba zastupující centrálního zadavatele dle § 43 zákona: 

 

Obchodní firma: F.E.M. FULL ENERGY MANAGEMENT s.r.o. 

Sídlo: Sokola Tůmy 1099/, Hulváky, 70900 Ostrava 

IČ: 03567583 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 

60461 

Jednající: Alexandr Pyšík, jednatel 

Tel.: +420 731 101 647 

E-mail: pysik@femenergy.cz 

(dále jen „organizátor“)  

 

 

mailto:sopova@petrvald-mesto.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/contract_display_1836.html
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/contract_display_1836.html


Centrální zadavatel 
město Petřvald 

 
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Sdružené služby dodávky zemního plynu  pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro rok 2023“ 
 2/2 

 

Veřejný zadavatel rozhodl dne 13.6.2022 o změně zadávacích podmínek, a sice o změně 

délky zadávací lhůty upravené v čl. VI.1.6. zadávací dokumentace, která je nově 

stanovena do 27.6.2022, 10:00 hodin.  

 

Zadavatel dále mění původní znění odst. IV.9 zadávací dokumentace, které nově zní: 
    

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo 

odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových 

odběrných míst. Dodavatel v případě požadavku na zřízení nového odběrného místa bez 

zbytečného odkladu předloží zadavateli návrh tržní ceny pro dané odběrné místo. Po 

odsouhlasení ceny za dodávku zemního plynu a podepsání smluvního ujednání dojde 

bez zbytečného odkladu a v souladu s platnou legislativou k zahájení dodávek zemního 

plynu. 
 

 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny.  

 
 

 

  

Za zadavatele:     Alexander Pyšík, jednatel administrátora 


